Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
2 902080 KFG 35-D, 2700 - 3500 kg, m. K 1 Stück 430,00 430,00
KNOTT Auflaufeinrichtung, V-Kopf,
KFG 35-D, 2700 - 3500 kg,
V-Anschluss,
120/200 und 225/166 und 207 mm,
mit Stützradkonsole
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 30,50 kg
3 15068 BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automat.
klappbar
1 Stück 49,05 49,05
BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm,
vollautomatisch  klappbar, 220 x 60 mm Vollgummirad auf roter
Stahlfelge, Bauhöhe 650 mm, Ausdrehlänge 390
mm,Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 400/240 kg,
mit10-Loch-Flansch, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:
Versandgewicht: 12,37 kg
4 30131 SECURITY Komplettrad 185R14C, 104N,
TR603, M+S
4 Stück 99,93 399,72
SECURITY Komplettrad 185R14C, 104N, TR603,
M+S,auf Stahl-Felge 5,5Jx14, 5/67/112, ET 30, 900 kg,
montiert mit 4,5 bar
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 71,40 kg
5 20350 Vorsteckbolzen, Ø 12 x 76 x 68 mm, m.
Kette/Haken
16 Stück 6,80 108,80
Vorsteckbolzen, Ø 12 x 76 x 68 mm, mit
Kette/Haken, Bohrung, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 3,52 kg
6 20139 DE HAAN THMK 24150 Tandemkotflügel 2 Stück 29,50 59,00
DE HAAN THMK 24150 Tandemkotflügel,
39619 Arendsee
Kallehnerstr. 9
Rechnung
Lieferung DI220702207 vom 21.07.2022; Ihre Referenznr.: 1800KG,
1400A;
Kundennr.: 18421
21. Juli 2022Datum:
Ihr Ansprechpartner:
Durchwahl:
Fax:
E-Mail:
Ann-Kathrin Nagel
+49(0)54094034113
+49(0)54094034234
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnungsnr.: DF220701694
Seite 1 von 3
Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter
Thomas Kurzweg
Metall- und Fahrzeugbau
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Breite 240 mm, Spannweite 1500 mm, seitlich
zumAnschrauben, einseitig eckigrund, Kunststoff
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  NL
Versandgewicht: 3,80 kg
7 90501 KNOTT Ausgleichswaage komplett 1 Stück 16,00 16,00
KNOTT Ausgleichswaage komplett für
Tandemfahrgestell, für Bremsseile mit Gewinde,
bestehend aus:
1 x Ausgleichsbügel Tandem,
2 x Ausgleichswaage,
4 x Sechskantmutter selbstsichernd M8,
2 x Sechskantmutter selbstsichernd M10,
2 x Sechskantmutter M10,
4 x Konusmutter M8,
3 x Konusmutter M10
2 x Sechskantschraube M10 x 100 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,99 kg
8 42750 Abreißseil 1000 mm, m. Haken u 10 Stück 1,36 13,60
Abreißseil 1000 mm, mit Haken und Ring,
schwarz,PVC-ummantelt, einfache Ausführung
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 1,10 kg
9 101500 Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss 10 Stück 5,50 55,00
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  SE
Versandgewicht: 1,50 kg
10 67 Versandkostenpauschale Spedition 1 Stück 34,90 34,90
11 651 Aufschlag Sperrgut 1 Stück 45,00 45,00
12 76 Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) 1 Stück 9,90 9,90
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 1.220,97
19% MwSt. 231,98
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 1.452,95
Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 125,178
Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF220701694
Seite 2 von 3
Lief. an Adresse
Thomas Kurzweg
Metall- und Fahrzeugbau
Kallehnerstr. 9
39619 Arendsee
Deutschland
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF220701694
Seite 3 von 3